

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างป้ายแสดงเขตของเทศบาลตำบลวังศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลวังศาลา

ตามแบบ

เทศบาลกำหนด

หน่วยประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาวันที่

5 พ.ค. 2560

ประมาณการโดย นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท

ตรวจสอบโดย

นายวัฒนธนชัย แฝ้วพรายงาม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดดิน-ถมคืน	20.47	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,026.53	2,026.53
2	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.45	ลบ.ม.	1,500.00	675.00	300.00	135.00	810.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	0.58	ลบ.ม.	200.00	116.00	99.00	57.42	173.42
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	1,750.00	10,500.00	300.00	1,800.00	12,300.00
5	เหล็ก RB \varnothing 9 มม. SR 24	7.90	เส้น	98.00	774.20	20.00	158.00	932.20
6	เหล็ก DB \varnothing 12 มม. SR 24	18.60	เส้น	160.00	2,976.00	29.00	539.40	3,515.40
7	เหล็ก DB \varnothing 16 มม. SR 24	18.00	เส้น	280.00	5,040.00	52.00	936.00	5,976.00
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	14.70	กก.	27.00	396.90	-	-	396.90
9	ไม้แบบ	8.00	ลบ.ฟ.	420.00	3,360.00	115.00	920.00	4,280.00
10	ตะปู	4.15	กก.	28.00	116.20	-	-	116.20
11	ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M \varnothing 2"	51.00	ท่อน	800.00	40,800.00	-	-	40,800.00
12	ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M \varnothing 3"	20.00	ท่อน	1,320.00	26,400.00	-	-	26,400.00
13	เหล็ก \square - 25x25x1.2 มม.	19.00	ท่อน	118.00	2,242.00	-	-	2,242.00
14	แผ่นเหล็กขนาด 0.20X0.20 ม. หน้า 20 มม.	8.00	แผ่น	240.00	1,920.00	-	-	1,920.00
15	แผ่นเหล็กอาบสังกะสี หน้า 1.2 มม.	10.00	แผ่น	1,450.00	14,500.00	-	-	14,500.00
16	แผ่นเหล็ก Δ หน้า 12 มม.	32.00	แผ่น	80.00	2,560.00	-	-	2,560.00
17	ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็กรูปพรรณ	2,760.00	กก.	-	-	12.00	33,120.00	33,120.00
18	น็อต J-Bolt \varnothing 20 มม. ยาว 0.50 ม.	32.00	ตัว	100.00	3,200.00	-	-	3,200.00
19	พื้นป้ายสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง(สีน้ำเงิน)	48.00	ม.	680.00	32,640.00	90.00	4,320.00	36,960.00
	ใช้สติ๊กเกอร์หน้ากว้าง 0.60 ม.							
20	ตัวอักษรและขอบสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง(สีขาว)	33.00	ม.	680.00	22,440.00	180.00	5,940.00	28,380.00
	ใช้สติ๊กเกอร์หน้ากว้าง 0.60 ม.							
21	งานทาสีน้ำมันกันสนิม	86.00	ตร.ม.	40.00	3,440.00	35.00	3,010.00	6,450.00
22	งานทาสีน้ำมัน	86.00	ตร.ม.	40.00	3,440.00	35.00	3,010.00	6,450.00
					177,536.30		55,972.35	233,508.65

ลงชื่อ

(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)

ผู้ประมาณราคา